

Uveřejněno na profilu zadavatele: 29. 7. 2019
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (21)

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH, Nemocnice České Budějovice, a.s.

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice
Oprávněná osoba: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva
MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva
IČO: 260 68 877
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 619 72 690
Kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby **Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH, Nemocnice České Budějovice, a.s.**, a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 20. 6. 2019 pod evidenčním číslem Z2019-020763 a do Úředního věstníku EU a dále zveřejněním zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele.

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto:

Žádost 21:

Dotaz č. 1:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1 - Bourací práce“ je položka číslo 42 „Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením“, a to s výměrou 6273,929 tun. V položkách číslo 44 – 47 jsou jednotlivé poplatky na skládky, a to s výměrami, které při součtu činí 6558,48 tun. Tato dvě čísla se musí vždy rovnat, pokud budu na skládku ukládat 6558,48 tun, musím i toto množství odvézt. Žádáme o revizi výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Bylo upraveno v soupisu prací (Výkazu výměr) u položky č. 45, součet položek č. 44 – 47 nyní souhlasí s položkou č. 42 – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 2:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1-2 - Architektonicko...“ jsou položky číslo 113 a 114 „Výztuž speciální (dilatace vč. vložek, pracovní spáry) dle PD“ a „Výztuž stropů speciální vylamovací dle PD“, a to s výměrou 1 sb. Žádáme o přesnou specifikaci těchto položek do výkazu výměr tak, aby se tyto položky daly ocenit pro případné méně nebo více práce.

Odpověď zadavatele:

Upraveno v soupisu prací (Výkazu výměr) – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 3:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1-2 - Architektonicko...“ je položka číslo 203 „Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením“, a to s výměrou 31,25 tun. V položce číslo 205 „Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101“ je ale výměra pouze 1,9 tun. Tato dvě čísla se musí vždy rovnat, pokud budu na skládku ukládat 1,9 tun, musím i toto množství odvézt. Žádáme o revizi výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Bylo upraveno v soupisu prací (Výkazu výměr) u položky č. 205, položka č. 205 nyní souhlasí s položkou č. 203 – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 4:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1-2 - Architektonicko...“ je položka číslo 373 „Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm“, u které se domníváme, že se nebude muset realizovat, protože případné nerovnosti budou vyrovnány lepidlem pod dlažbu. Žádáme o revizi výkazu výměr, protože tato položka zbytečně navyšuje cenu díla.

Odpověď zadavatele:

Ocenění bude provedeno včetně uvedené položky č. 373.

Dotaz č. 5:

U velkoplošného keramického obkladu (1x3m, resp. 0,3x0,9m) je počítán prořez pouze 20%. Tento prořez je pro takto velký rozměr naprosto nevyhovující, žádáme o navýšení prořezu.

Odpověď zadavatele:

Pokud považuje dodavatel uvedený prořez 20 % za nedostatečný, může si jím předpokládaný větší prořez zohlednit v ceně za dodávku obkladu. Zadavatel považuje 20 % prořez za dostatečný, a to i na základě zkušenosti z realizací takovýchto obkladů na jeho v minulosti realizované jiné stavbě. Pokud by zadavatel uváděl dle jeho názoru nedůvodně vyšší procento prořezu, tak by tím naopak znevýhodňoval ty dodavatele, kteří s 20 % prořezem jsou schopni obklad realizovat. Zadavatel tedy prořez ve Výkazu výměr navyšovat nebude.

Dotaz č. 6:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.4.1.3 - Demineralizov...“ jsou položky číslo 14 a 15 a 31 „DTTO - 1“ a „DTTO - ¾“ a „DTTO - ½“. Ke kterým předešlým položkám se tyto položky vztahují? Žádáme o revizi výkazu výměr, kde budou tyto položky specifikovány tak, aby byly ocenitelné.

Odpověď zadavatele:

Jedná se u všech položek 14,15 a 31 o Kruhový závěs s pryžovou vložkou – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 7:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.4.8 - Medicinální plyny“ jsou položky číslo 304 a 305 „Dodání a zhotovení konzol, pomocný příchytý“ a „materiál, tr. objímky, dodání a osazení hmoždinek“, a to s nulovou výměrou a neurčenou měrnou jednotkou. Máme tyto položky (resp. jakékoliv položky s nulovou výměrou) ocenit?

Odpověď zadavatele:

Množství i měrná jednotka byly do soupisu prací (Výkazu výměr) u obou těchto položek doplněny – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 8:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1-2 - Architektonicko..._01“ jsou položky číslo 89 a 90 „Výztuž speciální (dilatace vč.vložek, pracovní spáry) dle PD“ a „Výztuž stropů speciální vylamovací dle PD“, a to s výměrou 1 sb. Žádáme o přesnou specifikaci těchto položek do výkazu výměr tak, aby se tyto položky daly ocenit pro případné méně nebo vícepráce.

Odpověď zadavatele:

Upraveno v soupisu prací (Výkazu výměr) – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 9:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1-2 - Architektonicko..._01“ je položka číslo 176 „Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením“, a to s výměrou 15,625 tun. V položce číslo 178 „Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101“ je ale výměra pouze 1,146 tun. Tato dvě čísla se musí vždy rovnat, pokud budu na skládku ukládat 1,9 tun, musím i toto množství odvézt. Žádáme o revizi výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Bylo upraveno v soupisu prací (Výkazu výměr) u položky č. 178, položka č. 178 nyní souhlasí s položkou č. 176 – viz nový Výkaz výměr – revize 1.

Dotaz č. 10:

Ve výkaze výměr v listě „D.1.1-2 - Architektonicko..._01“ je položka číslo 313 „Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm“, u které se domníváme, že se nebude muset realizovat, protože případné nerovnosti budou vyrovnány lepidlem pod dlažbu. Žádáme o revizi výkazu výměr, protože tato položka zbytečně navyšuje cenu díla.

Odpověď zadavatele:

Ocenění bude provedeno včetně uvedené položky č. 313.

.....
za správnost Jana Kobělušová